
                

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 
jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÝCH ZADAVATELŮ 
A) Identifikační číslo (IČO):          00298212 
DIČ:                           CZ00298212 
Název zadavatele:                        Město Nový Jičín  

 
Adresa sídla:                                Masarykovo nám. 1/1  
                                                     Nový Jičín 741 01 
zadavatel pověřený provedením zadávacího řízeni na základě uzavřené Smlouvy 
o společném zadávání veřejné zakázky, úpravě vzájemných práv a povinností 
a způsobu jednání vůči třetím osobám 
 
B) Identifikační číslo (IČO):          00298077 
DIČ:                           CZ00298077 
Název zadavatele:                       Město Kopřivnice  
Adresa sídla:    Štefánikova 1163/12  

Kopřivnice 742 21   
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
 
Název zakázky: Aktivity podpory podnikání na Novojičínsku a Kopřivnicku  
 
Specifikace předmětu zakázky: Dodavatel bude realizovat aktivity vedoucí 
k poskytování podpůrných a konzultačních služeb pro obyvatele Novojičínska 
a Kopřivnicka, kteří zahajují vlastní podnikání. Dále bude dodavatel uskutečňovat 
činnosti posilující růst podnikatelských kompetencí ve výše uvedeném regionu, 
vytvářet inspirativní prostředí pro setkávání a navazování spolupráce místních 
podnikatelů, povzbuzovat podnikatelské myšlení či rozvíjet kompetence potřebné pro 
spuštění vlastního podnikání studentů, a to ve spolupráci s místními středními školami. 
Všechny tyto aktivity budou realizovány jak ve městě Nový Jičín, tak ve městě 
Kopřivnice.  
Plnění veřejné zakázky je rozděleno do čtyř částí: 

1. Dva cykly workshopů pro začínající podnikatele – z toho jeden v Novém Jičíně 
a jeden v Kopřivnici  

2. Organizace a moderace podnikatelského klubu - samostatně v každém městě 
3. Workshopy na podporu podnikavosti na středních školách – ve vybraných 

školách, předpoklad - 3 školy v Novém Jičíně, 1 škola v Kopřivnici 
4. Marketingová podpora projektu 

Bližší specifikace jednotlivých služeb je obsahem návrhu Smlouvy o poskytování 
služeb, která je Přílohou č. 2 této Výzvy.  
 
Doba plnění: Doba plnění je stanovena od 1. ledna 2025 do 30. listopadu 2025. 
Bližší specifikace doby plnění je obsahem návrhu Smlouvy o poskytování služeb, která 
je Přílohou č. 2 této Výzvy. Konkrétní harmonogram plnění předloží dodavatel 
a zapracuje jej do Přílohy č. 1 Smlouvy (Plán realizace zakázky). 



                

2 
 

Předpokládaná hodnota zakázky: 827.000 Kč bez DPH.     
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně, bude součtem 
všech cen za služby v předpokládaném rozsahu a bude uvedena v Krycím listě 
nabídky, který je Přílohou č. 1 této Výzvy. Celková nabídková cena musí obsahovat 
veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
termínem pro podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

• doplněný závazný návrh Smlouvy o poskytování služeb (viz Příloha č. 2 Výzvy),  

• doplněný Krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 Výzvy), 

• Plán realizace zakázky (Příloha č. 1 Smlouvy). 

Dodavatel v rámci nabídky předloží návrh řešení všech požadovaných aktivit 

specifikovaných v předmětu veřejné zakázky, a to ve formě Plánu realizace zakázky. 

Plán realizace zakázky musí respektovat specifikaci služeb uvedenou v Příloze č. 2 

této výzvy (návrh Smlouvy o poskytování služeb) a musí obsahovat minimálně: 

• formulaci cílů jednotlivých aktivit a identifikaci základních nástrojů k jejich 
dosažení, 

• popis rozsahu činností v rámci organizace a realizace jednotlivých dílčích aktivit: 
-  návrh řešení workshopů pro začínající podnikatele, návrh obsahu jednotlivých 
seminářů a jejich odborných lektorů, poskytnutí podkladových a studijních 
materiálů, popis organizačního zajištění workshopů,  
- návrh organizace lektorských setkání podnikatelského klubu, návrh témat 
setkání a jejich odborných lektorů, návrh formátu setkání podnikatelů, popis 
organizačního zajištění přípravy a realizace setkání,  
-  návrh formy a témat workshopů na středních školách, odborných lektorů, 
popř. jiných zapojených osob (úspěšných mladých podnikatelů, zástupců 
řemeslných svazů), které budou předávat své zkušenosti,  

• návrh časového harmonogramu realizace jednotlivých aktivit (workshopů, 
setkání) samostatně v každém městě s přesností na kalendářní měsíce  

(termíny workshopů i setkání budou v rámci jednoho cyklu rozvrženy 
rovnoměrně, s přiměřenými časovými odstupy tak, aby účast na nich byla pro 
zájemce komfortní),  

• popis marketingových nástrojů, které budou využívány v rámci realizace 
projektu k zajištění zájmu cílové skupiny, stručný obsah marketingové 
kampaně, 

• složení realizačního týmu dodavatele, popis a rozsah zapojení jeho jednotlivých 
členů,  



                

3 
 

• způsob a rozsah komunikace dodavatele se zadavateli v průběhu realizace 
zakázky,  

• požadavky na součinnost zadavatelů při plnění předmětu zakázky.  
Dále dodavatel v Plánu realizace zakázky uvede v %, jakou část veřejné zakázky má 
v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům. U těchto poddodavatelů bude 
uvedeno jméno společnosti, sídlo, identifikační číslo a specifikace prací. V případě, že 
v průběhu realizace zakázky dojde ke změně poddodavatele, bude tato provedena se 
souhlasem zadavatelů. 
 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Jediným 
hodnotícím kritériem bude celková nabídková cena bez DPH.  
   
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 

6. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit bez udání důvodu. 

7. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této Výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Návrh Smlouvy o poskytování služeb  
 
 
V Novém Jičíně dne  
 
 
 
      ……………………………………………………. 

              Mgr. Radka Bobková, MBA,  
                vedoucí organizační složky NCNJ 


		2024-09-13T16:05:55+0200
	Mgr. Radka Bobková




